UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL DE CONSULTA ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DOCENTES

DA COORDENAÇÃO DO CURSO EM ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO, MODALIDADE A DISTÂNCIA, DO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL DEC/CE N.º 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela PORTARIA Nº 22/2024 - CE-

DC, DE 14 DE MARÇO DE 2024, da Direção do Centro de Educação, da Universidade

Federal da Paraíba, Campus I, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital

01/2024, em cumprimento ao calendário eleitoral, vem a público divulgar junto à

comunidade universitária do Centro de Educação, a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO das candidaturas destinadas ao preenchimento de 01 (uma) vaga para

Coordenador(a) e 01 vaga para Vice coordenador(a) da Coordenação do Curso de

Especialização Lato Sensu em Educação do Campo do Centro do Educação, junto ao

Departamento de Educação do Campo da Universidade Federal da Paraíba.

   CHAPA ELEITA:

   CRISTIANE BORGES ANGELO – Coordenação

   FRANCISCA ALEXANDRE DE LIMA – Vice coordenação.

João Pessoa, 22 de maio de 2024.

__________________________________________

Profa. Severina Andréa Dantas de Farias

DEC/CE/UFPB - Presidente da Comissão Eleitoral